Муниципальное дошкольное образователъное уrреждение
I_{eHTp развития ребенка,Щетский сад jФ 46

Усть-Кугского муниципаJIьного образования
ул. МК-8З, дом }ib З, г.Усть-Кут, Иркугская область 666785

телефон, факс : 8{З95б5)б 1 27 1 . E-rnail: щdоу_sцJЬt6@паii";:1i

IIрикАз
от <<24> июля 2023r. JФ _72_

О соqдашии комиссии и приемке МДОУ ЦРР д/с J\} 46
к новому учебному 20В-2а24 году

В целях ссуществдениlI контроля за результатом подгOтOвки МЩОУ ЦРР
д/с Nq 4б УКN4О к новому 1"лебному 2аЖ-2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ
1" Создать комиссию по Ериемке ДОУ в с"цедуIощем сOставе:

ГIредседатель комиссии :

Чивтаева С.А., заведующий ЩОУ
члены ксмиссии:

Маломен Е.С ,специалист по О.Т
Захарова О.А., зав. хозяйством
Агаркова Т.Н-воспитателъ . председатель ПК
Ступницкий Н.С., рабочий по обслуживанию зданшI

2. Комиссии организовать 01.08.2023г гrроверку готовности frОУ к
новому учебному году

3. По завершении приемки составитъ соответств}лющие акты готовности
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на

специаJIиста по ОТ Маломен Елену Сергеевну

Заведуюrций МДОУ ЦРР д/с Jф 46